

WestCoast Technique ApS

Forum Kirkevej 26, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 14 73 53 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Kenneth Rohde Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	WestCoast Technique ApS Forum Kirkevej 26 6715 Esbjerg N
	Telefon: 76 16 82 00
	CVR-nr.: 14 73 53 48
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Kenneth Rohde Pedersen, Formand Annette Kristina Thychosen
Direktion	Kenneth Rohde Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet afsætter trådvarer, trådgitre, perforerede plader, filtre mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.743.980 kr. mod 1.869.586 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2023/2024.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.208.410	8.266.491
Distributionsomkostninger	-332.120	-262.340
Administrationsomkostninger	-5.634.681	-6.029.721
Resultat før finansielle poster	2.241.609	1.974.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	141.717
Andre finansielle indtægter	74.086	300.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.135	-57.187
Resultat før skat	2.235.560	2.359.048
3 Skat af årets resultat	-491.580	-489.462
Årets resultat	1.743.980	1.869.586
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-175.556	175.556
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.900.000
Disponeret fra overført resultat	-80.464	-205.970
Disponeret i alt	1.743.980	1.869.586

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.444	200.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.444</u>	<u>200.490</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	215.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>215.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.444</u>	<u>416.046</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.674.232	3.900.013
	Forudbetalinger for varer	<u>26.163</u>	<u>306.885</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.700.395</u>	<u>4.206.898</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.974.533	3.269.175
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	768.160	250.000
6	Udskudte skatteaktiver	62.000	50.000
	Andre tilgodehavender	110.000	100.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>115.052</u>	<u>230.457</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.029.745</u>	<u>3.899.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.807</u>	<u>18.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.803.947</u>	<u>8.125.294</u>
	Aktiver i alt	<u>6.886.391</u>	<u>8.541.340</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	175.556
9 Overført resultat	700.765	781.229
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.900.000
Egenkapital i alt	2.600.765	3.056.785
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	358.446	358.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.446	358.446
Gæld til pengeinstitutter	289.272	163.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	834.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.573	1.173.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.497	5.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.921	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	503.580	506.462
Anden gæld	2.090.337	2.444.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.927.180	5.126.109
Gældsforpligtelser i alt	4.285.626	5.484.555
Passiver i alt	6.886.391	8.541.340

- 1 Medarbejderforhold
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.263.192	3.737.658
Pensioner	215.974	290.919
Andre omkostninger til social sikring	132.599	21.805
Personaleomkostninger i øvrigt	40.028	52.632
	<u>3.651.793</u>	<u>4.103.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.951	35.728
Andre finansielle omkostninger	62.184	21.459
	<u>80.135</u>	<u>57.187</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	503.580	506.462
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	-17.000
	<u>491.580</u>	<u>489.462</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	927.149	927.149
Kostpris 30. april 2024	<u>927.149</u>	<u>927.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-726.659	-568.128
Årets afskrivninger	-118.046	-158.531
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-844.705</u>	<u>-726.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>82.444</u>	<u>200.490</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2023	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. april 2024	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	175.556	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	33.839
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	141.717
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-175.556	0
Opskrivninger 30. april 2024	<u>0</u>	<u>175.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>0</u>	<u>215.556</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2023	50.000	33.000
Udskudt skat af årets resultat	12.000	17.000
	<u>62.000</u>	<u>50.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2023	175.556	0
Resultatandel	-175.556	175.556
	<u>0</u>	<u>175.556</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2023	781.229	987.199
Årets overførte overskud eller underskud	-80.464	-205.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<u>700.765</u>	<u>781.229</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2023	1.900.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.900.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.900.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og moderselskab gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.975
Driftsmateriel og Inventar	82

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDINGSELSKABET MKL ApS, CVR-nr. 29522197, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.